【JPrOS 通信 No.386】 2021.12.17  【重要なお知らせ】JPrOS2022 年大会日程の変更について

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 386 号 ★★★

2021.12.17

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   【重要なお知らせ】日本プロテオーム学会 2022 年大会日程の変更について   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

すでに開催日程についてお知らせしておりました 2022 年大会ですが、開催地であります北里大学相模原キャンパスの

都合により、誠に勝手ながら以下のように開催日程を変更させて頂くこととなりました。

  変更前 2022 年 8 月 4 日（木）〜6 日（土）

  変更後 2022 年 8 月 8 日（月）〜10 日（水）

お知らせ後に日程変更をせざるを得ない状況となり、大変申し訳ございません。

現在、２年ぶりの対面開催を目指して、組織委員会を開設し準備を進めております。

皆様には是非ご参加頂けますよう引き続きどうぞ宜しくお願い申し上げます。

日本プロテオーム学会 2022 年大会（JHUPO 第 20 回大会）大会長

北里大学 小寺義男